
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.10.2010 nr 1120 

Tartu linna uue arengukava koostamise 
algatamine ning arengukava perioodi, koostamise 
ajakava ja töögrupi kinnitamine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 1 ja 3, Tartu linna põhimääruse § 
39 lg 1 ja lg 2 p 2 ja lg 6 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 25. novembri 2004. a määrusega nr 
31 "Arengukavade koostamise, muutmise ja täitmise aruandluse kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Algatada Tartu linna arengukava koostamine aastateks 2013-2020. 

2. Kinnitada arengukava koostamist koordineeriv juhtgrupp järgmises koosseisus: 

2.1. Juhtgrupi juht: Urmas Kruuse - linnapea 
2.2. Juhtgrupi liikmed: 
2.2.1. Margus Hanson - abilinnapea; 
2.2.2. Karin Jaanson - abilinnapea; 
2.2.3. Imbi Lang - LPMKO arenguteenistuse juhataja; 
2.2.4. Jüri Mölder - linnasekretär; 
2.2.5. Jüri Sasi - abilinnapea; 
2.2.6. Vladimir Šokman - abilinnapea; 
2.2.7. Raimond Tamm - abilinnapea. 

3. Kinnitada arengukava koostamise töögrupp järgmises koosseisus: 

3.1. Töögrupi juht: Raimond Tamm - abilinnapea. 
3.2. Töögrupi liikmed: 
3.2.1. Urmas Ahven - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja; 
3.2.2. Malle Blumenau - ettevõtluse osakonnajuhataja; 
3.2.3. Katriin Fisch-Uibopuu - kultuuriosakonna juhataja; 
3.2.4. Boris Goldman - haridusosakonna juhataja; 
3.2.5. Rein Haak - linnamajanduse osakonnajuhataja; 
3.2.6. Eneken Juurmann - haridusosakonna peaspetsialist õppesuundade alal; 
3.2.7. Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja; 
3.2.8. Tiina Kruuse - sotsiaalabi osakonnajuhataja asetäitja; 
3.2.9. Imbi Lang - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna arenguteenistuse juhataja; 
3.2.10. Külli Lust - rahandusosakonna juhataja; 

Skaneeritud: 31.01.13 



3.2.11. Indrek Mustimets - avalike suhete osakonnajuhataja; 
3.2.12. Karin Raid - arhitektuuri ja ehituse juhataja; 
3.2.13. Mait Raig - linnavarade osakonnajuhataja asetäitja; 
3.2.14. Indrek Rohtla - sotaisslabi osakonna peaspetsialist; 
3.2.15. Teivi Teder - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna linnaarengu spetsialist. 

4. Kinnitada arengukava koostamise ajakava vastavalt lisale. 

5. Korraldus jõustub 27. oktoobril 2010. a. 

j ^A&^ -^ 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 26.10.2010 
korralduse nr 1120 juurde 

Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020 koostamise ajakava 

Tegevus 
1. Arengukavade koostamise ühtsetes 
põhimõtetes kokkuleppimine, arvestades 
seadusest tulenevaid kohustusi 
2. Arengukavade süsteemi põhimõtted. 
Seostamine strateegia ja linna 
arengukavaga. Millised valdkondlikud 
arengukavad jäävad? 
3. Huvigruppide kaasamise otsustamine -
keda ja millisel töö etapil peaks kaasama 
4. Ülevaate algteksti koostamine aastatel 
2007-2010 tehtust 
5. Ülevaade aastatel 2007-2010 tehtust 
osakondades täiendamisel 
6. Strateegia 2030 eesmärkide ja 
tegevussuundade seostamine uue 
arengukavaga 
7. Linnaeelarve ja arengukava seosed; 
arengudokumentide ja eelarve ühtse 
andmebaasi loomise võimalused 

8. Arengukavade täitmise seiresüsteemi 
ühtsete põhimõtete väljatöötamine 
9. Arengukava 2007-2013 täitmata 
ülesannete ülekandmine uude 
arengukavasse (ülesanded, mis pole oma 
aktuaalsust kaotanud) 

10. Uute ülesannete lisamine 

Vastutaja/täitja 

juhtgupp 

juhtgrupp 

juhtrupp 

arenguteenistus 

töögrupp 
arenguteenistus 
koostöös töögrupi 
liikmetega 
arenguteenistus 
koostöös töögrupi 
liikmetega 

juhrupp koostöös 
töögrupiga 

arenguteenistus 
koostöös töögrupi 
liikmetega 
arenguteenistus 
koostöös töögrupi 
liikmetega 

nov 
2010 

dets 
2010 

jaan 
2011 

veebr 
2011 

märts 
2011 

aprill 
2011 

mai 
2011 

juuni 
2011 

juuli 
2011 

august 
2011 

sept 
2011 

okt 
2011 

nov 
2011 

dets 
2011 

Skaneeritud: 31.01.13 



11. Arengukava tekstiosa koostamine 

12. Arengukava projekti ülevaatamine 
osakondades (koostöös allasutuste ja 
vastava valdkonna spetsialistidega) 

13. Täpsustused ja täiendused osakondade 
ettepanekute alusel 

14. Keskkonnamõju strateegilise hindamise 
(KSH) vajaduse väljaselgitamisega seotud 
tegevused 

15. KSH algatamise või algatamata jätmise 
otsus linnavalitsuse istungil 

16. Arengukava projekti ülevaatamine 

17. Arengukava linnavalitsuse istungil I 

18. Arengukava Linnavolikogu komisjonides I 

19. Arengukava Linnavolikogu I lugemisel 

20. Avalik väljapanek 

21. Avalikul väljapanekul tehtud täiendavate 
ettepanekute arutelu 

22. Informatsioon avalikustamisel laekunud 
ettepanekutest linnavalitsuse istungil 

23. Avalik arutelu 

24. Arengukava eelnõu linnavalitsuse istungil 
II 

25. Arengukava Linnavolikogu komisjonides 
II 

arenguteenistus 

töögrupp 
arenguteenistus 
koostöös töögrupi 
liikmetega 

arenguteenistus 

eelnõu koostab 
arenguteenistus 

juhtgrupp 
eeinou Koosiao 
arenguteenistus 

töögrupi juht 

töögrupi juht 

arenguteenistus 

töögrupp 

eelnõu koostab 
arenguteenistus 
arenguteenistus, 
töögrupi juht 

eelnõu koostab 
arenguteenistus 

töögrupi juht 

Skaneeritud: 31.01.13 



26. Arengukava Linnavolikogu II lugemisel töögrupi juht 

Helle Uusorg 
Oigusteenistuse vanemjurist 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


